
PORTARIA  Nº. 14.014, DE 28/10/2016. 

 

 

NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA ATENDER A SECRETARIA 

DE TURISMO E CULTURA DE ARACRUZ – 

SEMTUR. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 2.994, DE 15/02/2007 E LEI Nº 3.374, 

DE 09/12/2010. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor à 

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO da Secretaria de Turismo e 

Cultura do Município de Aracruz – SEMTUR, para contratação de  GUARDA-VIDAS por 

tempo determinado,  para atender o Verão 2016/2017, nas condições e prazos previstos na 

Lei 2.994, de 15/02/2007 e suas alterações. 

 

PRESIDENTE 

Vando de Souza Matrícula 23306 

 

MEMBROS 

 
MATRICULA 

Marcia Lobato Fontes 3034 

Erick Cristo Souza 28848 

 

Art. 2º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão não serão 

remunerados por serem de relevância pública.  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Outubro de 2016. 

 

 

 

MARCELO DE SOUZA COELHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


